证券代码: 000581 200581  证券简称：威孚高科 苏威孚 B  公告编号: 2012-043

无锡威孚高科技集团股份有限公司

关于公司股东、关联方以及上市公司承诺履行情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

根据《江苏证监局关于对上市公司的股东、关联方以及上市公司承诺履行情况进行专项检

查的通知》（苏证监公司字[2012]477号）要求，无锡威孚高科技集团股份有限公司（以下简

称“公司”或“威孚高科”）对公司、公司股东以及关联方的承诺履行情况进行自查。截止目

前，公司未出现承诺超期未履行的情形。现将在承诺期内尚未履行完毕的承诺事项披露如下：

承诺

事项
承诺人 承诺内容

承诺

时间

承诺履行

情况

股份限

售承诺

无锡产业

发展

集团有限

公司（以

下简称

“产业集

团”）

产业集团持有的威孚高科非流通股份在获得上市

流通权之日起六十个月内不上市交易或转让。在承

诺期满后，通过深交所挂牌交易出售原非流通股股

份，出售数量占威孚高科总股本的比例在十二个月

内不超过百分之五，在二十四个月内不超过百分之

十，且出售价格不低于10元/股（若股价出现按照

规定应除权的情况，则最低减持价格同步除权计

算）。

2006年

4月

该承诺正

在履行，

没有减持

股份。

关于管

理层激

励机制

安排的

承诺

产业

集团

为了促进上市公司的健康稳定发展，充分调动高管

人员的积极性，确保公司管理层与股东及公司利益

相结合，产业集团承诺：在威孚高科完成股权分置

改革工作后，在符合国家和无锡市政府对上市公司

管理层激励机制方面的有关规定的前提下，将积极

推进威孚高科管理层股权激励计划。

2006年

4月（长

期有效）

待相关政

策完善后

实施

定向增

发时所

产业集团

和ROBERT

公司向大股东无锡产业集团和境外战略投资者

ROBERT BOSCH GMBH非公开发行A股11,285.8万股股

2012年

2月29日

该承诺正

在履行

作承诺 BOSCH

GMBH

票于2012年2月29日起在深圳证券交易所上市，限

售期为36个月。

关于使用

大股东商

标问题的

解决方案

威孚

高科

公司决定在2013年3月31日前，通过与大股东及国

资委协商就解决“锡字牌”商标的最终归属达成协

议。

2011年6

月9日

公告

该承诺正

在履行

特此公告

                                无锡威孚高科技集团股份有限公司董事会

            2012年 10月 30日